

Cenová nabídka na výsadbu v areálu ZŠ Donovalská dle rozhodnutí

URS 2023/2	Výsadba	Jedn.	množství	cena za jedn.	cena celk.	hmotnost
183101221	Hloubení jamek s vým.50%	ks	4	1 570,00	6 280,00	
184102116	Výsadba dřevin s balem	ks	4	1 300,00	5 200,00	
184215133	Ukotvení dřevin 3 kůly	ks	4	323,00	1 292,00	
184215412	Zhotovení záviahové mísy	ks	4	85,90	343,60	
184911421	Mulčování vysazených rostlin	m2	4	44,10	176,40	
185851121	Dovoz vody	m3	1	388,00	388,00	
185804311	Zalití rostlin vodou	m3	1	481,00	481,00	
998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	3,676	1 090,00	4 006,84	
	celkem				18 167,84	

Specifikace	Jedn.	množství	cena za jedn.	cena celk.	hmotnost
Qurecus robur 'Fastigiata'					
kůly, příčky, vázací a pomocný materiál	ks	4	9 885,00	39 540,00	0,120
kompostní zemina	ks	4	1 442,00	5 768,00	0,039
mulčovací kůra	m3	2	850,00	1 700,00	1,400
likvidace výkopku	m3	0,4	780,00	312,00	0,600
doprava paušálně	m3	2	600,48	1 200,96	
celkem				2 500,00	
Rekapitulace				51 020,96 Kč	3,676
Práce celkem				18 167,84 Kč	
Specifikace				51 020,96 Kč	
cena bez DPH				69 188,80 Kč	
DPH 21%				14 529,65 Kč	
Cena vč. DPH				83 718,45 Kč	

13.11.23 2023

Jihoměstská majetková a.s.
 provozovna: H...
